
Наставен лист
Географија за 8 одделение
Повторување за Чешка, Словачка, Швајцарија и Австрија
1.Пополни ја табелата!
	Прашања
	Чешка
	Словачка
	Швајцарија
	Австрија

	Број на жители
	
	
	
	

	Главен град
	
	
	
	

	Наброј уште три поголеми градови
	
	
	
	

	Каква земја е континентална/приморска
	
	
	
	

	Релјефни целини-планини и низини
	
	
	
	

	Хидрографија-реки и езера(наброј)
	
	
	
	

	Развиени земјоделски/сточарски гранки
	
	
	
	

	Најразвиени индустриски гранки
	
	
	
	

	Познати туристички места
	
	
	
	

	Карактеристика-асоцијација на дадената земја
	
	
	
	




ВАЖНО!  Табелата да се пополни откако ќе ги научите лекциите. Оваа табела ќе ви послужи за утврдување на вашето знаење, да го напишете она што го знаете, а не да препишувате цели пасоси и реченици од лекциите.
2. Во нема карта да се внесат позначајните планини, реки, езера, поголеми градови и туристички центри во Чешка, Словачка, Швајцарија и Австрија. 

